
 

 

 
 
 
 
 

                
                
 
           
                   
                   Številka:   013-1/2019  
                   Datum:     15. 2. 2019 

 
 
 
Na podlagi 27. in 33. člena Statuta Mestne občine Novo mesto (Dolenjski uradni list, št. 33/16 in 
21/17) je župan Mestne občine Novo mesto sprejel naslednji  
 
 

SKLEP 
o ustanovitvi, sestavi, organizaciji in nalogah 

Urbanističnega sveta v Mestni občini Novo mesto 
 
 

1.  Ustanovi se Urbanistični svet Mestne občine Novo mesto (v nadaljevanju: svet). 
 
2.   Svet je posvetovalno telo župana za področje prostorskega razvoja in urejanje prostora 

Mestne občine Novo mesto (v nadaljevanju: občine), ki je na podlagi zakona ali drugega 
predpisa v pristojnosti župana.  

 
3.  Naloga sveta je, da spremlja, obravnava, vrednoti ter oblikuje priporočila in predloge glede 

strateških, izvedbenih in drugih prostorsko pomembnih dokumentov in projektov občine.  
 
4.  V svet so imenovani: 

- doc. dr. Tomaž Slak, u. d . i. a.,  predsednik 
- Petra Ostanek, članica, u. d. i. a, članica 
- dr. Liljana Grobelšek Jankovič, u. d. i. a., članica 
- dr. Iztok Kovačič, član. 

 
5.  Člani sveta delujejo nepoklicno. 

Člani sveta, ki niso zaposleni v Mestni občini Novo mesto in službah ali pravnih subjektih, 
katerih ustanoviteljica je Mestna občina Novo mesto, imajo ob udeležbi na seji pravico do 
povrnitve stroškov v skladu z veljavnim pravilnikom, ki določa prejemke članov drugih organov 
Mestne občine Novo mesto. 

 
6.  Mandat članov sveta je vezan na mandat župana. 
 
7.  Kadrovske, materialne in tehnične pogoje za delo sveta zagotavlja organ občinske uprave, 

pristojen za prostorski razvoj. 
 
8.         Sklep začne veljati z dnem izdaje.  
  
                         
 
                                                                          Mag. Gregor MACEDONI, 
                                                                                                                         župan 
 
 

 



Poslano:  
- članom sveta, 
- Uradu za prostorski razvoj, tu.  

 
 
  

 


